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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: ATLANTICO
Periodo: noviembre - 2017

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD

MPIO. PRDTR. BPPD Municipio|Depto  |Puertos

10,000| 35.05%| 56.95% 8%

20,000 31.72%| 60.28% 8%

50,000 19.17%| 72.83% 8%

100,000
+100,000

19.17%
19.17%

72.83%
72.83%

8%
8%

Municipio Campo [Tipo Contrato

SABANALARGA BULLERENGUE CONCESION

Total

Total Total

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR  SABANALARGA
PUERTOS PUERTOS

ATLANTICO

ARO: 2017| [TASADECAMBIO ' TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: ATLANTICO| |PESOS/US$: $3.013,47|  |COCORNA 7.500%
No. DIAS MES: 30 O L s
. £ CARNICERIAS 14,500
MES: noviembre| [FORCENTAJEDE  ASOCIACION %
REGALIA: 20,000%|  [YAEA W
GUAGUAQUI 1,500%
|Contrato |Tipo  Tipo: Prod Mes  Prod Dia % Part % Part |PrecioLiq % Regalia DEPARTAMENTO  IMUNICIPIO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc | Bbls Equiv ‘Mun  Depto  USDIBblG PRODUCTOR ' PRODUCTOR
i 006G | | = ‘Dia  Dia UsD/Kpe | ; =
‘CONTRATO gE G B 207.154 121143 8671 8671  2,8083 64000 9.157.710 5,636,132
EXPLORACION Y
R QB 729 426 0,30 0,30 2,8083  6,4000 32.213 19.825
SINU SAN o B 5.444 181,47 12,99 12,99 60,0361  8,0000 6.431.161 3.958.072
JACINTO NORTE
1
' 1,397,15 100,00 _ 16.621.084 | 9.614.030
1.397,15 100,00 15.621.084 9.614.030
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
15.621.084 0 15.621.084 @V —t
. . S Jy,;
9.614.030 0 9.614.030 Arioldo Morales Delgado /
2.194.358 0 2.194.358

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y

Participaciones

PUERTOS

1.286.421
4.525
903.412

2.194.358
2.194.358



